TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*

Số         -GM/TU

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI
-----

Kính gửi: ............................................................................

............................................................................

Căn cứ Giấy mời số 854-GM/VPTW ngày 09/10/2025 của Văn phòng

Trung ương Đảng về tham dự Phiên họp Thường trực Ban Chỉ đạo Trung ương

về sơ kết tình hình triển khai thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW của Bộ Chính

trị trong quý III/2025 và nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm cuối năm 2025, Thường

trực Tỉnh ủy triệu tập Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể

như sau:

1. Thành phần tham dự

- Đồng chí U Huấn, Ủy viên dự khuyết Ban Chấp hành Trung ương

Đảng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Trưởng Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh,

Chủ tịch Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh, Bí thư Đảng ủy các cơ quan

Đảng tỉnh, Phó Trưởng ban Thường trực Ban Chỉ đạo, Chủ trì tại điểm cầu tỉnh

Quảng Ngãi.

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo của tỉnh về phát triển khoa học,

công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số (tại Quyết định số 126 -QĐ/TU

ngày 29/7/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy).

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Sở Khoa học và

Công nghệ; Sở Tài chính; Công an tỉnh (phụ trách Đề án 06).

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tổng hợp; lãnh đạo và chuyên viên Phòng

Chuyển đổi số - Cơ yếu thuộc Văn phòng Tỉnh ủy.

- Báo và Phát thanh, truyền hình Quảng Ngãi, Cổng thông tin điện tử

Đảng bộ tỉnh, Cổng thông tin điện tử tỉnh Quảng Ngãi cử phóng viên dự và

đưa tin.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 08 giờ 00 phút, ngày 15/10/2025 (sáng

thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp A - Ban Thường vụ Tỉnh ủy (số 146, đường

Lê trung Đình, Phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Công tác chuẩn bị: Giao Văn phòng Tỉnh ủy chuẩn bị nội dung, các

điều kiện cần thiết để tổ chức Hội nghị tại điểm cầu tỉnh Quảng Ngãi.

2

Kính mời các đồng chí tham gia dự họp.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- VPTU: CVP, PCVP Tỉnh ủy,

các phòng chuyên môn,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

QR tài liệu Hội nghị

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Quang Nghĩa

		Cục CTSBMTT - ĐT: (0243)7738668 - Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T08:56:42+0700
	Ban Cơ yếu Chính phủ
	Đỗ Quang Nghĩa<DoQuangNghia@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-13T02:09:47+0000
	Not specified

		2025-10-13T02:09:47+0000
	Not specified

		2025-10-13T02:09:48+0000
	Not specified